
Uchwała Nr XXXVIII/458/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia   26 marca 2009 r.  

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani (…)* 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 62 poz.568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz. 1218 oraz  z 2008r. Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz. 1458) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 1980 r. poz. 26 z późn. 
zmianami) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Z  przyczyn wskazanych w załączniku do nin. uchwały  Rada Miasta przyjęła stanowisko 
Komisji Rewizyjnej do skargi Pani (…)* na działania Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle  
i uznaje skargę za bezzasadną.  
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zobowiązując go do przesłania skarżącej się odpisu niniejszej uchwały wraz 
z załącznikiem. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr XXXVIII/458/09 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2009 r.  

 
dotyczy  skargi Pani (…)*, na działania Prezydenta Miasta w Kędzierzynie – Koźlu. 

 
Skarga wpłynęła do Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu w dniu 3 stycznia 2009 roku. 

 
Treść skargi: 

 
Skarga dotyczy: nieprawidłowości przy rozliczeniu dotacji przekazanej przez gminę 

Kędzierzyn – Koźle organizacji pozarządowej, to jest stowarzyszeniu „Zespół Pieśni i Tańca 
– Komes”. 
 

Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 18 marca 2009 r. 
w oparciu o następujące materiały, będące w aktach sprawy: 

1. Oryginał skargi. 
2. Stanowisko Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 16 marca 2009 roku. 

 
Skarga była rozpatrywana bez obecności strony skarżącej, do której wysłano zaproszenie, 

w którym wskazano miejsce i termin posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 
 
Komisja Rewizyjna uznaje skargę za bezzasadną 
 
Uzasadnienie: 

Strona skarżąca wnosi o uznanie za nieprawidłowe działania Prezydenta Miasta w 
przedmiocie rozliczenia dotacji udzielanej w latach minionych przez gminę Kędzierzyn – 
Koźle stowarzyszeniu „Zespół Pieśni i Tańca – Komes”, dowodząc iż faktury przedstawiane 
przez stowarzyszenie nie pokrywają się z kwotami dotacji przekazanymi stowarzyszeniu. 

Strona skarżąca występowała do Rady Miasta w Kędzierzynie – Koźlu ze skargą na 
działania Prezydenta Miasta w tej samej sprawie już kilkakrotnie. Rada Miasta, na wniosek 
Komisji za każdym razem uznawała skargę za bezzasadną. Ostatnio Rada Miasta zajęła 
stanowisko uznające skargę za bezzasadną w dniu 29 lutego 2008 roku. 

Komisja Rewizyjna nie znajdując nowych okoliczności w zarzutach opisanych w 
skardze  uznaje ją za bezzasadną. 

  
 


